UCHWA t A NrVHI/58/19
RADY GMINY LADEK
z dnia 27 marca 2019r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4i pkt 9 lit. | oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym {Dz.U. z 2018 p02.994) oraz art. 212, 214,215,222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia
27 sierpnia 20089 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz.2077 ze zm.) - Rada Gminy Ladek
uchwala conastepuje:

§1.1. Zwigksza sie dochody budzetu gminy na 2019 rok 23942 022,17 ,
o kwote 475 493,45 zt tj. do kwoty
ztego:
- zwieksza sie dochody majatkowe o kwote 475 493,45 z1 t]. do kwoty 740 450,031,

zgodnie z zatacznikiemn Nr 1 do uchwaty .

2.Zwigksza sig dochody na programy finansowane z udziafem srodkéw, o ktdrych
mowa w art.5 ust.1 pkt 21 3 ufp w czesdci zwigzanej z realizacig
zadari jst o kwote 475 493,75 i, t]. do kwoty 916 881,17 zi.
§2.1.Zwiekszasie wydatki budietu gminy na rok 2019,
o kwote 475 493,45 =t t]. do kwoty
ztego:
- zwieksza sie wydatki biezace o kwote 276 533,09z}, tj. do kwoty
Zgodnie z zatgcznikiem Nr 2
- zwigksza sig wydatki majatkowe o kwote 198 960,36z1,tj.do kwoty
Zeodnie z zatacznikiem Nr 8, ktéry otrzymuje brzmienie zatacznika Nr 1
do niniejszej uchwatly.
2. wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkdw, o ktarych
mowa w art.5 ust.1 pki 2§ 3 ufp w czesci zwigzanej z realizacja
zadan jst w kwocie
3. W §12 ust.1do uchwaty budzetowej na 2019 rok dokonuje sie zmiany :
»Zwigksza sie rezerwe ogding o kwote 30 600z1, tj. do kwoty 70 000 z4”.
4, Zatacznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zatgcznika Nr 2 do niniejszej uchwaly.

25 867 716,45 ,
22028 903,20 z,

3838 813,25zt

2 665 196,53z1.

5. W zataczniku Nr 1 do uchwaty budzetowej na 2019r. wprowadza sie zmiany ckresione

w tabeli:
Dziat |Rozdz. § |Plan przed Zwieksza sig | Zmniejsza sig | Plan po
zmiana o kwote o kwote zmianie
1 2 3 4 5 6 7
758 75864 6257 -0- 475 493,45 475 493,45
KOD95 23 466 528,72 475 493,45 23942 022,17

Ogdtem w zataczniku Nr 1 do uchwatly budietowej dochody budietu gminy zwiekszaja sie o kwote
475 493,45 71, to jest do kwoty 23 942 022,17zt

6. W zalgczniku Nr 2 do uchwatly budzetowej na 2019r. wprowadza sie zmiany okreslone

w tabeli:




Dziat |Rozdz. § Plan przed Zwieksza sie | Zmniejsza sie | Planpo

zmiana o kwote o kwote zmianie

1 2 2 4 5 6 7
600 60016 4300 104 449,52 10 000,00 114 449,52
900 90015 4260 95 000,00 104 000,00 199 000,00
710 71004 | 4300 30 600,00 12 000,00 42 600,00
754 75412 4170 29 000,00 3 000,00 32 000,00
750 75023 4300 186 000,00 50 000,00 236 000,00
758 75818 4810 99 400,00 30 600,00 130 000,00
900 50002 6069 26 444,15 125 721,37 152 165,52
2710 -0- 10 000,00 10 000,00
921 92185 6059 426 954,84 73 238,99 500 193,83
801 80195 4300 2 000,00 56 933,09 58 933,09
25392 223,0 475 493,45 25 867 716,45

0

Ogotem w zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowe]j wydatki budzetu gminy zwiekszajg sie o kwote
475 493,45 z4, to jest do kwoty 25 867 716,45zt

& 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy Ladek.

§ 4 .Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogfoszeniu na tablicy informacyjnej
Urzedu Gminy Ladku.
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ZESTAWIENIE

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr VIIE/58/19
Rady Gminy Ladek z dnia 27.03.20197

Zatgcznik Nr 9
do uchwaty budzetowej na 2019r.

PALANOWANYCH W 2019 ROKU

WYDATKOW | ZAKUPOW INWESTYCYJNYCH GMINY LADEK

Dz.

Rozdz. §

Nazwa zadania

Srodki wiasne
budzetu
gminy

Srodki
zewnetrzne

Razemn

4

5

6

01G

01010 6230

Dotacja celowa na
dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni
sciekdw.

10 000,00

10 000,00

01010 | 60650

Budowa sieci wodociggowe] ha
ul.Waskiej w Cigzeniu

45 000,00

45 000,00

600

60016 | 6050

Opracowanie projekiu
budowlano — wykonawczego
przebudowy drogi nr 430030 na
dziafce nr 150/3, obreb Ladek,
gmina Ladek (FS Ladek)

20 000,00

20000,00

60016 6050

Opracowanie projektu
budowlano —wykonawczego
przebudowy drogi nr 430030 na
dziatce nr 190/3, obreb Ladek,
gmina Ladek(srodki budietu
gminy)

30000,00

30 000,00

600

60016 | 6050

Wykonanie dokumentacji
projektowe] pod budowe
chodnika w pasie drogi gminnej
o nrgeod. 114, 314/5, 317 (FS
Ratyn)

17 800,00

17 800,00

60016 6057

Budowa drég gminnych w
miejscowosci Lad i
miejscownsci Cigzen (PROW
2014-2020) KOD 78

150 890,00

190 890,00

60016 | 6059

Budowa drdg gminnych w
miejscowosci Lad i
miejscowosci Cigzen (PROW
2014-2020) KOD 78

109 110,00

109 110,00

60016 | 6050

Budowa drdg gminnych w
miejscowosci Lad i
miejscowosci Cigzen {PROW
2014-2020) KOD 78

141 637,41

141 637,41

720

72095 | 6057

Rozwdj i integracja systemow
informatycznych wspierajacych
komunikacje elektro(KOD 99)

101 537,28

101 537,29

6059

Rozwd] i integracja systemow
informatycznych wspierajacych




komunikacje elektro{KOD 99)

17 918,35

17 918,35

6050

Rozwdj i integracja systemow
informatycznych wspierajgcych
komunikacje elektro{KOD 99)

2 557,90

2 55790

6067

Rozwoj i integracja systemdw
informatycznych wspierajgcych
komunikacje elektro{KOD 99)

163 574,79

163 574,79

6069

Rozwoj i integracja systemow
informatycznych wspierajgcych
komunikacje elektro{KOD 99)

28 866,14

28 866,14

750

75023

6050

Przebudowa ¢zesci budynku
Urzedu Gminy Ladek

15 803,00

19 803,00

754

75412

6050

Wykonanie dokumentacji i
ogrzewania sali edukacyjno-
szkoleniowej wraz z garazem
(FS Wola Koszucka)

16 511,40

16 511,40

75412

6050

Zakup i montaz klimatyzacji w
sali edukacyjno — szkoleniowej
OSP (FS Wactwéw)

11 000,00

11 000,00

75412

6050

Wykonanie dokumentacji i
ogrzewania sali edukacyjno-
szkoleniowej {FS Samarzewo)

12 114,22

12 114,22

75412

6050

Zakup i montaz klimatyzacji do
sali edukacyjno — szkoleniowej
OSP {FS Sjugocin}

12 000,00

12 000,00

6230

Dotacja celowa na
dofinansowanie zakupu
samochodu pozarniczego dla
QSP Cigzen.

101 400,00

101 400,00

801

80101

6050

Przebudowa budynku Szkoly
Podstawowej w Ladku na
oddziaty przedszkola gminnego.

300 000,00+
134 888,47

300 000,00+
134 888,47

900

80002

6057

Budowa PSZ0K na terenie
Gminy Ladek (WRPU2014+)
KOD 89

371420,08

371 420,08

6059

Budowa PSZOK na terenie
Gminy Ladek (WRPU2014+)
KGD 89

65 544,72

65 544,72

6050

Budowa PSZOK na terenie
Gminy Ladek {(WRPU2014+)
KOD 89

426217,20

426217,20

6067

Budowa PSZOK na terenie
Gminy Lgdek (WRPUZ2014+)
KOD 89

149850,18

145850,18

6069

Budowa PSZOK na terenie
Gminy Ladek (WRPLU2014+)
KOD 89

26444,15+
125 721,37

26444,15+
125721,37

6060

Budowa PSZOK na terenie
Gminy Ladek {WRPU2014+}

41007,70

41007,70

AT



P

KOD 89

50015

6050

Zakup i montaz famp solarnych
{FS Dgbrowa}

14 782,32

14782,32

921

92185

6050

Dofinansowanie zadania pn:
“Innowacyjne
zagospodarowanie przestrzeni
publicznej w miejscowosci
CigzeR " w ramach Programu
»Pieknieje Wielkopolska
Wies” .KOD ,, 75"

25 715,00

25 715,00

92195

6050

Zakup i montaz urzadzenia
zabawowego na plac zabaw w
ramach zadania ,Nadwarcianski
Plac Zabaw w miejscowosci
Policko innowacjg w Gminie
Ladek”.

(udziat w Projekcie ,,Pieknieje
Wikp Wies”} KOD 74"

16 584,00
+3 894,60

16 584,00
+3 894,60

6050

Projekt dokumentacji na
zadanie , Nadwarcianski Plac
Zabaw w miejscowoéci Policko
innowacjg w Gminie Ladek”.
{(udziat w Projekcie ,,Pieknieje
Wikp Wies”)KOD"74”

676,50

676,50

92185

6050

Wykonanie instalacji zbiornika
na gaz propan, zbiornik,
dokumentacja i uzupetnienie
zbiornika gazem (FS Jaroszyn)

17 632,63

17 632,63

52195

6050

Wykonanie podjazdu dla
niepetnosprawnych oraz roboty
wykoriczeniowe w budynku
Domu Ludowego w Ladzie (FS
Lad)

25 000,00

25 000,00

92195

6050

Docieplenie zewnetrzne
budynku Domu Ludowego w
Ladzie (FS Lad Kol.}

12 000,00

12 000,00

92185

6057

Inwestycja w obiekty petnigce
funkeje kulturalne -przebudowa
GOK w Ladku wraz z
zagospodarowaniem
przestrzeni wokat GOK KOD 79

500 000,00

500 000,00

92195

6059

Inwestycja w obiekty petnigce
funkcje kulturalne -przebudowa
GOK w ladku wraz :z
zagospodarowaniem
przestrzeni wokot GOK KOD 79

426 954,84

426 854,84

92195

6050

Inwestycja w obiekty petniace
funkcie kulturalne -przebudowa
GOK w Lgdku wraz z




zagospodarowaniem
przestrzeni wokdt GOK KOD 79

25 830,00

25 830,00

92195

6059 | WRPO 2014-2020 EFRR na
zadanie pn.

~Mate kino spofecznosciowe
5zansg na rozwoj zasobow
kulturalnych wojewddztwa
wieltkopolskiego” KOD 73

73 238,99

73 238,99

926

92695

6050 | Opracowanie dokumentacji
projektowej dla strefy
rekreacyjnej w miejscowosci
Ladek i Ratyn

3 690,00

3 690,00

Razem:

2 508833,19

1329980,06 | 3 838813,25

Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr VIII/58/19
Rady Gminy Ladek z dniz 27.03.2019r.

DOTACIE W BUDZECIE GMINY LADEK NA 2019 ROK

Zatgcznik nr 7

do uchwaty budzetowej na 2019 rak

ZESTAWIENIE ZBIORCZE WG DZIAtOW | ROZDZ, KLASYFIK. BUDZET.

Dziat

Rozdz.

§ Tresé

Dotacje dla
jednostek sektora
finanséw
publicznych w zt,

Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansdw
publicznych

3 4

5

6

Dotacje przedmiotowe

400

40002

2650 | ZGK Lgdek - doptata do
kosztdw oczyszczania
$ciekdw komunalnych

326 950,00

Dotacje podmictowe

921

82109

2480 | Instytucja kultury -Gminny
Osrodek Kultury w Lgdku

315 556,98

921

92116

24380 | Instytucja kultury- Gminna
Biblioteka w Ladku

186 871,32

Dotacje celowe

010

01010

6230 | Dotacje celowgna
inwestycje budowy
przydomowych
oczyszezalni sciekdw

10 000,00

600

60004

2710 | botacje celowe na pomoc
finansowa udzielana
miedzy jednostkami sam.
terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych
zadan biezgcych

68 000,00

754

75412

2820 | Dotacja celowa z budzetu
na dofinansowanie zadan
do realizacji
stowarzyszeniom

52 000,00




_—

6230 | Dotacja celowa na 101 400,00
dofinansowanie zakupu
samochodu pozarniczego
dla OSP Cigzen.

851 85154 2360 | Dot. celowa z budzetu jst
udziel.w tryb.art.221 ust.na
dof. zadan zleconych do
real.organiz.prowadz.dziata
Inosci pozytku publiczn. 23 000,00
900 90002 2710 | Dotacjacelowa na 10 000,00
dofinansowanie
przedsiewziecia w zakresie
usuwania wyrobdw
zawierajacych azbest

Razem: 907 378,30 186 400,00

Uzasadnienie
do uchwaty Nr VIII/58/1%
Rady Gminy Ladek,
z dnia 27 marca 2019r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej 2019r.

W uchwale w sprawie zmiany uchwaty budzetowej dochody budzetu zwiekszajg sie o kwote

475 493,45z1 i dotyczg dochoddw w zakresie zrealizowanego w 29018 roku Projektu ,,Przebudowa i rozbudowa

budynku oswiatowego na pomieszczenia edukacji ogdlnoksztatcacej wraz z wyposazeniem i infrastrukturg

techniczng w Cigzeniu , gmina Lgdek” zgodnie z aneksem pierwszym Nr RPWQ.09.03.03-30-0004/16-01 z dnia
29.02.2019r. Kwota dochoddw w wysokosci 475493,45 zt stanowi 85% kwoty catkowitych wydatkdw
kwalifikowalnych Projektu z budzetu srodkéw europejskich.

Po stronie wydatkowej zwieksza sie plan wydatkow w zakresie :

- rozdz.90015 § 4260 o kwote 104 000 zt celem zabezpieczenia umowy na oswietlenie uliczne
drogowe,

- w rozdz.92195 § 6059 o kwote 73 238,99zt na pokrycie wktadu wtasnego z tytutu wydatkéw kwalifikowalnych

oraz wydatkéw niekwalifikowalnych w zadaniu jako warunek podpisania umowy o dofinansowanie Projektu pn.

»~Mate kino spotecznosciowe szansg na rozwdj zasobow kulturalnych wojewddztwa wielkopolskiego”

- rozdz. 60016 § 4300 kwota 10 000 zt na wykonanie utwardzenia drég gminnych destruktem

(uzupetnienie planu)

- rozdz.80195 kwota 56 933,09 zt z przeznaczeniem na wydatki w jednostkach oswiatowych,

- rozdz. 75023 kwota 50 000 zt na wydatki w zakresie zakupu ustug pozostatych w urzedzie gminy,

- rozdz. 71004 kwota 12 000 zt na wydatki zwigzane z opracowaniem zmiany planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy,( poszerzenie zakresu dokumentacji i prognozy oddziatywania na srodowisko)

- rozdz. 75412 kwota 3 000 zt na wynagrodzenia bezosobowe kierowcéw OSP.

- 75818 kwota 30600 zt — zwiekszenie rezerwy ogdlnej (przywrécenie wielkosci rezerwy w zwigzku z
rozwigzaniem jej w kwocie 30 600zt dn.2.01.2019r z tytutu opracowania planu zagospodarowania
przestrzennego gminy)

- rozdz. 90002 kwota 125 721,37 zt zwiekszenie srodkdw na realizacje zadania budowy PSZOK do
kwoty 1 206 205,40 zt,

- rozdz. 90002 kwota 10 000zt na dotacje celowa do Starostwa w Stupcy na dofinansowanie
usuwania azbestu z terenu gminy Ladek.

Sporzgdzifa R
skarbnik gminy Anna Suszka

Artur Migtkiewicz



L,

; {.f’-"‘-’x



